LOTE: 001

Imóvel na Avenida Marechal Castelo Branco, 556, Centro, Pinheiro Preto/SC          BEM EM LEILÃO: Matrícula nº 0673- Registro de Imóveis de Tangará
IDENTIFICAÇÃO DO IMÓVEL, consta de um lote urbano, com a área de 646,00 mts. (Seiscentos e quarenta e seis metros quadrados) situado na Av. Castelo
Branco, lado par, constante do lote n. 12 da quadra E em Pinheiro Preto, nesta Comarca, com 1 barracão de madeira medindo 6 X 10 mts, confrontando ao
NORTE com Av. Castelo Branco; ao SUL com lotes nºs 9 e 11 de Vva Paulina Pendick;